
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 08.05.2020 г. №16
п.г.т. Махнёво

Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2020 год

В соответствии с Правилами осуществления Финансовым отделом 
Администрации Махнёвского муниципального образования полномочий по 
контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденными Постановлением 
Администрации Махнёвского муниципального образования от 19.12.2014 г. 
№990 (с изменениями от 13.12.2018 г №994, от 24.12.2019 №1006, от 
23.03.2020 г. №230)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий на 2020 год (прилагается).
2. Приказ от 13.12.2019 года №49 «Об утверждении плана контрольных 

мероприятий на первое полугодие 2020 года (с изменениями от 
03.03.2020 г. №4) признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового отдела 
Администрации Махнёвского 
муниципального образования Э.Э. Плюхина



Приложение
к приказу Финансового отдела
Администрации Махнёвского муниципального образования 
от 08.05.2020 года №16

ПЛАН
контрольных мероприятий

Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования
на 2020 года

Наименование объекта контрольных 
мероприятий

Тема проверки Вид
проверки

Планируемый 
проверяемый период

начало проведения 
проверки

1 Хабарчихинская сельская 
администрация Администрации 
Махнёвского муниципального 
образования 
ИНН 6601013485

Проверка соблюдения положений правовых актов, 
регулирующих бюджетные правоотношения, в том 
числе устанавливающих требования к 
бухгалтерскому учету и составлению, и 
представлению бухгалтерской отчетности, 
соблюдения требований законодательства о 
контрактной системе в рамках полномочий, 
установленных частью 8 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

камеральная 01.01.2018-31.12.2019 1 квартал

2 Мугайская сельская администрация 
Администрации Махнёвского 
муниципального образования 
ИНН 6601013541

Проверка соблюдения положений правовых актов, 
регулирующих бюджетные правоотношения, в том 
числе устанавливающих требования к 
бухгалтерскому учету и составлению, и 
представлению бухгалтерской отчетности, 
соблюдения требований законодательства о 
контрактной системе в рамках полномочий, 
установленных частью 8 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

камеральная 01.01.2018-31.12.2019 2 квартал

3 Измоденовская сельская администрация 
Администрации Махнёвского 
муниципального образования,
ИНН 6601013566

Проверка соблюдения положений правовых актов, 
регулирующих бюджетные правоотношения, в том 
числе устанавливающих требования к 
бухгалтерскому учету и составлению, и 
представлению бухгалтерской отчетности, 
соблюдения требований законодательства о 
контрактной системе в рамках полномочий, 
установленных частью 8 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

камеральная 01.01.2018 - 31.12.2019 г. 3 квартал

4 Муратковская сельская администрация 
Администрации Махнёвского 
муниципального образования 
ИНН 6601013527

Проверка соблюдения положений правовых актов, 
регулирующих бюджетные правоотношения, в том 
числе устанавливающих требования к 
бухгалтерскому учету и составлению, и 
представлению бухгалтерской отчетности, 
соблюдения требований законодательства о 
контрактной системе в рамках полномочий,

камеральная 01.01.2018-31.12.2019 г. 3 квартал



установленных частью 8 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

5. МБОУ Санкинская СОШ 
ИНН 6601006343

Проверка соблюдения положений правовых актов, 
регулирующих бюджетные правоотношения, в том 
числе устанавливающих требования к 
бухгалтерскому учету и составлению, и 
представлению бухгалтерской отчетности за 2018- 
2019, полноты и достоверности отчетности об 
исполнении муниципального задания за 2019 годы.

камеральная 01.01.2018-31.12.2019 г. 4 квартал

6. Санкинская сельская администрация 
ИНН 6601013492

Проверка соблюдения положений правовых актов, 
регулирующих бюджетные правоотношения, в том 
числе устанавливающих требования к 
бухгалтерскому учету и составлению, и 
представлению бухгалтерской отчетности, 
соблюдения требований законодательства о 
контрактной системе в рамках полномочий, 
установленных частью 8 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

камеральная 01.01.2018-31.12.2019 г. 4 квартал

Прочие проверки по поручениям правоохранительных органов, главы местной администрации


